

UniLink

LULEÅ
TEKNISKA
UNIVERSITET

Välkommen till Unilink arenaträff i Luleå



Program tisdag 22 mars

13.00 *Välkomna*

13.15 ***Vad är det som händer i norra Sverige och vad har universitetet för roll***

Pär Weihed Prorektor Luleå tekniska universitet

Ett inspirerande och lärorikt samtal om samhällsomvandlingen som sker i Norrbotten och Västerbotten och vad universitetet spelar för roll i den.

14.15 ***Att samarbeta med Små och medelstora företag - utmaningar och möjligheter***

Hanna Blomster och Emma Lidström från LTU, Peter Nilsson från Smart Recycling, Martin Spegel från Mirror och Stefan Lindbäck från Lindbäck's Bygg.

15.30 ***The North Sweden Green Deal***

Stina Johansson tillsammans med Region Norrbotten, Region Västerbotten och Norrbottens kommuner

Ett historiskt samarbetsprojekt mellan Norrbotten och Västerbotten med syfte att bidra till en hållbar global samhällsomställning, där norra Sverige tagit på sig rollen att visa vägen. Projektet The North Sweden Green Deal är Sveriges bidrag till EU:s Green Deal-satsning som bedrivs på många fronter inom Europa.

16.30 ***Universitetets roll i ett historiskt perspektiv***

Anders Sundström, Hedersdoktor Luleå tekniska universitet

Anders Sundström är en skicklig politisk entreprenör som genom betydande insatser inom politik, akademi och näringsliv, har spelat en central roll för samhällsutvecklingen i norra Sverige

Program onsdag 23 mars

9.00 *Universitetets nya roll med utökat ansvar för Livslångt lärande*

Pernilla Tingvall och Agneta Hedenström Luleå tekniska universitet

För att klara de stora omställningarna och bristen på kompetens behöver vi som lärosäten aktivt arbeta för att möta upp dessa behov. Vid Luleå tekniska universitet och inom organisationen LTU Professional Education pågår ett omfattande arbete med att anpassa uppdragsutbildningar till nya format; allt ifrån digitala utbildningar och kursmoduler till MOOC:ar. Pernilla Tingvall berättar här om detta arbete och ger olika exempel på hur man vid universitetet arbetar med allt ifrån behovskartläggningar till digitala utbildningsproduktioner. Fokus för denna föreläsning är universitetets arbete med uppdragsutbildning och livslångt lärande.

10.00 *Centrumbildningarnas roll för universitetets samverkan*

Karl Andersson, dekan Luleå tekniska universitet

Luleå tekniska universitet har ända sedan starten 1971 haft ett stort fokus på samverkan med industri och offentlig sektor. En viktig resurs för detta arbete är universitetets centrumbildningar som finns inrättade tillsammans med externa samverkansparter. Inom ramen för centrumbildningarna bedrivs samverkansprojekt där universitetets studenter, forskare och övrig personal tillsammans med externa parter tar fram nya resultat, många gånger i verkliga miljöer och sammanhang

10.40 *Att stärka samverkan för kapacitetsbyggande på ett universitet*

Sabine Mayer, Luleå tekniska universitet

Sedan 2019 har LTU haft en strategisk satsning kring intressepåverkan och positionering, där det visade sig att nyckeln till framgång ligger i såväl intern som extern samverkan. Arbetet har visat att påverkan och positionering är tätt länkat till synlighet och forskningsfinansieringsmöjligheter, och idag arbetar vi för ett samordnat stöd till våra forskare som syftar till att göra redan starka forskningsområden ännu starkare.

11.25 *Sveriges mest jämställda lärosäte*

Lenita Ericson, samverkansstrateg Luleå tekniska universitet

Hur Luleå tekniska universitet ska bli Sveriges mest jämställda lärosäte. Lenita Ericson berättar om universitetets strategiska satsning och hur den kan bidra till ökad jämställdhet för såväl universitetet självt som för samhället i stort.

Deltagande

Totalt deltog 69 personer i Arenaträffen
På plats: 27 och digitalt: 42 personer



LULEÅ
TEKNISKA
UNIVERSITET

A large, white, stylized letter 'L' logo is positioned to the right of the text. The 'L' has a thick vertical stem and a horizontal top bar, with a decorative flourish at the bottom right.